
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
                  
   
Název veřejné zakázky: Muzeum Kroměřížska, p.o. – Revitalizace 

budov a expozic – dodávka expozic
Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 

38, 767 11 Kroměříž
       Sídlo: Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž
       IČ: 00091138
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě vlastního práva poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

INFORMACE 1
Zadavatel upravuje znění Výzvy pro podání nabídek a předkládá v rámci tohoto vysvětlení 
novou a pro zpracování nabídky závaznou Výzvu pro podání nabídek. Úprava se týkala:

- V bodě 3 bylo opraven text, ve kterém bylo místo část A a B nesprávně uvedeno část 
B a C

- Doplněn bod 4 – ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- Upraven bod 8 (ve výzvě nyní 9) - ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ 
INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY, kde dodavatel při 
nově při podání nabídky na obě části veřejné zakázky požaduje tyto nabídky dodat 
ve 2 samostatných obálkách.

INFORMACE 2
Zadavatel upravuje znění Svazku 1 podmínky a požadavky pro zpracování nabídky a 
předkládá v rámci tohoto vysvětlení nový a pro zpracování nabídky závazný Svazek 1 
podmínky a požadavky pro zpracování nabídky. Úprava se týkala:

- Shodně s úpravou bodu číslo 8 (9) Výzvy k podání nabídek byly upraveny i body 
12.2., 12.3. a 12.6. (bod 12.6. byl odstraněn) Svazku 1.

- Upraveno znění bodu 3.4. – PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- Doplněn bod 4.4. – ZMĚNA TERMÍNŮ PLNĚNÍ

- V bodě 7.1. - ZÁVAŽNÁ PODMÍNKA PRO UZAVŘENÍ ČI ÚČINNOST SMLOUVY byl 
opraveno odkaz na chybný § zákona

- Upraven bod 17.2. – VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- Upraven bod 4.2. a 4.3. - TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ PRO DÍLČÍ ČÁST A a ČÁST 
B



Strana 2

INFORMACE 3
Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o dokument Svazek 2 příloha - Vzor čestného 
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů, který zadavatel opomněl 
uveřejnit na profilu zadavatel spolu s ostatními dokumenty. Je věcí dodavatele, zda 
přiložený vzor k prokázání kvalifikace použije nebo ne.

INFORMACE 4
Zadavatel v rámci tohoto Vysvětlení předkládá projektovou dokumentaci samostatně pro 
část A a samostatně pro část B. Zadavatel v projektové dokumentaci neprovedl žádné 
změny, pouze se rozhodl projektovou dokumentace přehledněji rozčlenit, aby bylo zřejmé, 
které dokumenty jsou pro zpracování nabídky jednotlivých části nezbytné.

INFORMACE 5
DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ se nemění a platí původní 
termín, tedy 12. 7. 2017 v 10:00.

INFORMACE 6
Zadavatel upravuje znění Svazku 3 Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo pro 
obě části veřejné zakázky a předkládá v rámci tohoto vysvětlení nové a pro zpracování 
nabídky závazné vzory těchto obchodních podmínek. Úprava se týkala změn termínů 
předpokládaného plnění, respektive změny z konkrétních termínů na obecné lhůty plnění.

INFORMACE 7
ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil výše poskytnutá vysvětlení a v souvislosti s těmito vysvětleními 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. Zadavatel proto 
upravil článek Písemné výzvy k podání nabídky. Původní znění článku „LHŮTA PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se novým závazným zněním:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 7. 2017 v 10.30 hod. Nabídky lze poslat 
prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou nebo 
podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty 
dle předchozí věty) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba 
a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 
120 248.

Přílohy:
- příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky_rev1
- příloha č. 2 - Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky_rev1
- příloha č. 3 - Svazek 2 příloha - Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů
- příloha č. 4 - Projektová dokumentace - část A
- příloha č. 5 - Projektová dokumentace - část B



Strana 3

- příloha č. 6 - Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo – část A
- příloha č. 7 - Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo – část B

V Brně dne 10. 7. 2017


		2017-07-10T11:38:42+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




